Asauitantes
me fuisse qd p aliquid
plus certis uidet iugnare libum
arbitrum ut et appetat qd ad se in
me distans n illaten se pati
videant. Pcipuo qd modus apte
illq q p timet ad mores animi.

Testimonia itaq quitate vice
nari p gdu yles. et p gdu alcoco
dev. ia dcmē qd no iudicat ex
eo qnt obeat uile ex necessitate
si ult qd no predit vita eius
exnata. Nobis n possunt
dies hois n angeli. **T**estimoni
dis aut euénibus corporis nativit
et mitate et dilatatione. vñ saira
te. et fortitudine. qrit qd pfit
hoi si malum futurum psciat sibi
cu id ppedire aut auerte non
possit. qd minit si poss g filii
et magistri ast. et falsus aspi
ties teod. **T**ego aut dico qd
omis opatō cæ agerat et aliqd
et p portum matie recipietis
ipsa ma opatō. Et vñ. et ide
ignis opat ardentem. et luto. et
uqfcom i ca. En si ho ex magis
trio ast psciat qd iestate sua
passiu us sit ex dispone cu op
atone cel. exsupfluitare cali
ditatis. et siccitatis. illo tpe.
Primum diete pot mutare co
plexione sua. don dehinc ad
lat egreditatis. et huius. et op
ato cel aduenies ei no noce
at. q si ipm imalia osistetia
iuenisti ad lat egreditis ex ca
lore supfluo et siccitate fini
tiss. du ipm inopporto late

iuenit poti reducit cu ad mediu san
tatis. **H**oc ora pot remone itero vñ ip
te ipedimentū psciat. si tu frustis et
ceu opato esse suo s pca. No. n. ceu
opato s opis et marie quras e remota
et ius ista intentio locut fuit pho
lomeus. lib. et cō dīc. qd pot astiq
plimū autē d opibus stellarz cu fuer
de scies agnitis ticiū. et Paulit ante
suā pensionē receptō sustine uole
te. **T**estimonia qd ad qstidē scie qd e
p psciat agrue dre. an qd euenerat
q subilla spe forte ad h hor remone
ad reprobabit. **T**ego iustum dico qm
bonū futurum si psciat pot angli et
fici melioris pfit. utrū ibū eius
pholomei g. qd e g. Hia sapientia pot
uiuare celeste opatō. qd modis et
minas somnis oritur pculam et pga
tom. **S**ed qd smoris dicā h ē. qd no
iudicat nat cast aut i cestus. et m
silib h s aptitudine et iepitidime
qd exope cel. qd aa eligit p adop
to apit ē. circi i elmet. **D** si p h c
depinet eo qd libū arbitru et struere
videtur. cte ead rōne no stabit magist
ri medicina. **N**uqd eni ex eius ma
gistro no iudicat qd s causas. T
ores aptus vñ iepitus. ad h vñ adala.
Sed si dicit magistrū medicē mltū
erit utilitati rei publice d rogati.
Quind vñ no uidet d ceto qd habe q
et pte nativitas alleget. **T**estimoni
rogatores tñsco. rogaçōib?

AEt ille qd q fuit d p sentibus.
no uidet habe dubitom. Et cum
qrit d absente retrū sit uiuus vñ
mortuus. aut d amoriib? vñ s sit
di. vñ falso. et d epila recepta acui?

modi persona erientur. Aut arege. aut
abalo. Et d' inliere cuiusmodi plenum pe-
perit. masculum vel feminam. Et hoie qd
perferet. Atque. Vtrum sit vita opis
apud eum. et d' alibi. **E**t dico quod ea qd
vita dimicata est talia pte apud reu-
natas nichil est mirum. A significet pte.
Et ille qd fuit interroganti sicut modo du-
bitate amittitur. Neque sup rebus ne-
cessariis aut impossibilibus interrogemur ut
rogatoib;. Ita tamen qd fuit sup possibi-
libus fuit. maiore dubitione hinc qd
qdam aliis. Ut ille qd ubi arbitrio sicut ibi
recte. Nam qd res sicut possibles et fuit.
qbus nichil omnium ubi arbitrio potest
pediri. Ut est interrogatio de levitate et g-
uitate annone. ut fuit sit iecundum anno.
Inquit enim possit exanimi reuelatio
egredi. Ut ad est interrogatio. Et tunc qd ad
rat militiam suam ex magistris suo aut
ex negotiatorib;. aut verum qd vir ad
ipsarum regnum videtur. et certa hi ca-
ua. **N**on accidit hoie ex signe
sue naturitatis qd interrogavit de se.
Ipsa sic fuit nec pte. cu ex inter-
rogatione radicali. ita provenit errata
sua ad bonum. et ad malum. qd significavit
sua natas. Sollicitudo namq; hois hora
interrogatoris erit. Et huiusmodi ecclia. et
ceulus est misericordia et lenitatem. **T**o pro
interrogonis est proportionale figura celo.
sue natis. Quoq; non est invenio radica-
lis. et hoc ex figura intentionis pte.
Vnde et si est nota eius natas non est
notis notis ita interrogatio sup tribus. cu na-
turas sit radix fortior nescit id. **T**o
huius. Naturitas sit res natas et
interrogatio sit res siles rebus natib;. **I**nnullis qd natas ignote sit notio m-

errogatio ponit pte. et eadem
rione qd salvatur naturitatem scia.
salvatur et interrogatibus sup huiusmodi
naturae. **I**nterrogationum est brevis
autem possibilibus qd subiaceat ubi ar-
bitrio duo modis sit. ut. n. interrogati-
oibus sicut ut qd sicut d' aqua. et sicut
interrogatibus et sicut ut qd melius
sicut veniat. Et ille qd sicut et sicut no-
strisunt qd quo in imo potest rec-
tificari et diriguntur libertate arbitrii
ut est interrogatio de negotiis.

Incepit etiam pars altera d' artib;
philosophus aristotiles et opacitib;
in principio sue orationis pte in natib;
cipiu motuum nre ronis. ad i
qslitom scia et clarang dicit.
qd antiqui pte ipsi id qd est
admirari. et cepit phari. Et
n. admirando mot ronis qd stu-
pore et effici manifesto ad iusto
ne cæc' et curres. Et admirando
qd illi non dum agnitis casis
et pncipus rex natalium.
ad i qslitom eorum exadmirando
sunt pducti. Sic et nos sedim
carsum nre solent se habere
tribus aliquantibus ita excepti. et
ex illis traditores addiscere
qua ex ipso studio ad iuuenies
res. qd alioz efficiunt et op-
eracionib; casis occultas. et ana-
talium causam casu separatis.
quos esse uiderunt aliquando
et ut tribus sic se habe-
nt modo iherem. hoc. n.
effici ex quib; casis veniat
plurimum admirandum. Et
haec sunt huius ex libris antiqui.